
Parenteel van Jan Sierds Hottinga [QuMa0100200]

I Jan Sierds Hottinga [QuMa0100200] is geboren in 1742. 
Notitie bij Jan: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een 
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele lange 
tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354
STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB
RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen 
worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder 
toestemming gepubliceerd.!
Jan trouwde, 20 of 21 jaar oud, op 13 maart 1763 in Oudeschoot met Aaltje Jans 
[QuMa0100300]. 

Kinderen van Jan en Aaltje:

1 Afke Jans [QuMa0100201], geboren op 6 december 1764 in Oudeschoot.
2 Siert Jans Hottinga [QuMa0100201]. Hij is gedoopt op 6 december 1764 in 
Oudeschoot.
3 Luitjen Jans Hottinga [QuMa0100201], geboren op 13 augustus 1772 in 
Oudeschoot. Volgt II-a.
4 Aafke Jans Hottinga [QuMa0050100], geboren op 7 maart 1776 in Oudeschoot. 
Volgt II-b.
5 Klaaske Jans Hottinga [QuMa0100201], geboren op 7 juni 1778 in Oudeschoot. 
Zij is gedoopt op 19 juli 1778 in Oudeschoot.

II-a Luitjen Jans Hottinga [QuMa0100201] is geboren op 13 augustus 1772 in 
Oudeschoot, zoon van Jan Sierds Hottinga [QuMa0100200] (zie I) en Aaltje Jans 
[QuMa0100300]. Hij is gedoopt op 6 september 1772 in Oudeschoot. Luitjen is overleden 
op 1 juni 1850 in Oudeschoot, 77 jaar oud. Luitjen trouwde met Aaltje Jelles de Jonge. 
Aaltje is geboren op 29 april 1783 in Oranjewoud, dochter van Jelle Jelles de Jonge en 
Eeuwkje Hessels. Zij is gedoopt op 11 mei 1783 in Oudeschoot. Aaltje is overleden op 8 
maart 1846 in Oudeschoot, 62 jaar oud. 

Kinderen van Luitjen en Aaltje:

1 Eeuwkje Luitjes Hottinga [QuMa0100202], geboren in 1807 in Oudeschoot. 
Volgt III-a.
2 Jelle Luitjes Hottinga [QuMa0100202], geboren in 1810 in Oudeschoot. Jelle is 
overleden op 25 maart 1831 in Maastricht, 20 of 21 jaar oud. 
3 Aaltje Luitjens Hottinga [QuMa0100202], geboren in 1810 in Oudeschoot. Volgt 
III-b.
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4 Jan Luitjens Hottinga [QuMa0100202], geboren in 1810 in Oudeschoot. Jan is 
overleden op 3 juni 1831 in Oudeschoot, 20 of 21 jaar oud. 
5 Keimpe Luitjens Hottinga [QuMa0100202], geboren in 1814 in Oudeschoot. 
Volgt III-c.
6 Akke Luitjens Hottinga [QuMa0100202], geboren op 26 februari 1816 in 
Oudeschoot. Volgt III-d.

II-b Aafke Jans Hottinga [QuMa0050100] is geboren op 7 maart 1776 in Oudeschoot, 
dochter van Jan Sierds Hottinga [QuMa0100200] (zie I) en Aaltje Jans [QuMa0100300]. 
Zij is gedoopt op 31 maart 1776 in Oudeschoot. Aafke is overleden op 11 december 
1849 in Jubbega, 73 jaar oud. Aafke trouwde met Hans Hendriks Woudstra 
[QuMa0050000]. Hans is geboren op 14 februari 1784 in Oranjewoud, zoon van Hendrik 
Sijbrens Woudstra [Quma0100000] en Jeltje Hanzes [Quma0100100]. Hij is gedoopt op 
22 februari 1784 in Oudeschoot. Hans is overleden op 22 augustus 1859 in Oudeschoot, 
75 jaar oud. 
Notitie bij Hans: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een 
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele lange 
tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354
STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB
RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen 
worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder 
toestemming gepubliceerd.!

Kinderen van Aafke en Hans:

1 Jeltje Hanzes Woudstra [QuMa0050001], geboren op 20 juli 1806 in 
Oudeschoot. Volgt III-e.
2 Aaltje Hanzes Woudstra [QuMa0050001], geboren op 27 november 1807 in 
Oudeschoot. Volgt III-f.
3 Hendrik Hanzes Woudstra [QuMa0050001], geboren in 1809 in Oudeschoot. 
Volgt III-g.
4 Jan Hanzes Woudstra [QuMa0025000], geboren in 1811 in Oudeschoot. Volgt 
III-h.
5 Antje Hanzes Woudstra [QuMa0050001], geboren op 26 januari 1813 in 
Oudeschoot. Volgt III-i.
6 Andriesjen Hanzes Woudstra [QuMa0050001], geboren op 6 juni 1814 in 
Schoterland. Volgt III-j.

III-a Eeuwkje Luitjes Hottinga [QuMa0100202] is geboren in 1807 in Oudeschoot, 
dochter van Luitjen Jans Hottinga [QuMa0100201] (zie II-a) en Aaltje Jelles de Jonge. 
Eeuwkje is overleden op 14 januari 1881 in Haskerhorne, 73 of 74 jaar oud. Eeuwkje 
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trouwde met Sybren Meints Veldstra. Sybren is geboren in 1789 in Haskerdijken, zoon 
van Meint Fokkes Veldstra en Bontje Siebrens. 

Kind van Eeuwkje en Sybren:

1 Aaltje Sybrens Veldstra [QuMa0100203], geboren in 1841 in Haskerhorne. Volgt 
IV-a.

III-b Aaltje Luitjens Hottinga [QuMa0100202] is geboren in 1810 in Oudeschoot, 
dochter van Luitjen Jans Hottinga [QuMa0100201] (zie II-a) en Aaltje Jelles de Jonge. 
Aaltje is overleden op 6 maart 1887, 76 of 77 jaar oud. Aaltje trouwde, 23 of 24 jaar oud, 
op 18 mei 1834 in Schoterland met Feike Tymens Boersma, 28 of 29 jaar oud. Feike is 
geboren in 1805 in Gaast, zoon van Thymen Poppes Boersma en Hiltje Feikes. 

Kinderen van Aaltje en Feike:

1 Thymen Feikes Boersma [QuMa0100203], geboren op 18 maart 1835 in 
Rotstergaast.
2 Luitzen Feikes Boersma [QuMa0100203], geboren op 3 juni 1837 in 
Rotstergaast.
3 Jan Feikes Boersma [QuMa0100203], geboren op 15 maart 1841 in 
Rotsersgaast.

III-c Keimpe Luitjens Hottinga [QuMa0100202] is geboren in 1814 in Oudeschoot, 
zoon van Luitjen Jans Hottinga [QuMa0100201] (zie II-a) en Aaltje Jelles de Jonge. 
Keimpe trouwde, 46 of 47 jaar oud, op 27 september 1861 in Schoterland met Bontje 
Alberts Otter, 50 jaar oud. Bontje is geboren op 25 september 1811 in St Johannesga, 
dochter van Albert Harmens Otter en Antje Klazes Boelsma. Bontje is overleden op 30 
januari 1879 in Schoterland, 67 jaar oud. 

Kind van Keimpe en Bontje:

1 Antje Keimpes Hottinga [QuMa0100203], geboren op 20 november 1850 in 
Oranjewoud.

III-d Akke Luitjens Hottinga [QuMa0100202] is geboren op 26 februari 1816 in 
Oudeschoot, dochter van Luitjen Jans Hottinga [QuMa0100201] (zie II-a) en Aaltje Jelles 
de Jonge. Akke is overleden op 10 februari 1875, 58 jaar oud. Akke trouwde, 38 jaar oud, 
op 11 mei 1854 in Schoterland met Jeip Andries Siezenga, 42 of 43 jaar oud. Jeip is 
geboren in 1811 in Oudeschoot, zoon van Andries Jans Siezenga en Wytske Jeips. 

III-e Jeltje Hanzes Woudstra [QuMa0050001] is geboren op 20 juli 1806 in Oudeschoot, 
dochter van Hans Hendriks Woudstra [QuMa0050000] en Aafke Jans Hottinga 
[QuMa0050100] (zie II-b). Jeltje is overleden op 4 augustus 1874 in Oranjewoud, 68 jaar 
oud. Jeltje trouwde, 30 jaar oud, op 14 mei 1837 in Schoterland met Durk Hendriks 
Wykkel, 31 of 32 jaar oud. Durk is geboren in 1805 in Nieuwehorne (Schoterland). 

Kind van Jeltje en Durk:

1 Hans Durks Wykkel [QuMa0050002], geboren op 10 juli 1839 in Oranjewoud. 
Hans is overleden op 3 januari 1873, 33 jaar oud. 
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III-f Aaltje Hanzes Woudstra [QuMa0050001] is geboren op 27 november 1807 in 
Oudeschoot, dochter van Hans Hendriks Woudstra [QuMa0050000] en Aafke Jans 
Hottinga [QuMa0050100] (zie II-b). Zij is gedoopt op 25 december 1807 in Oudeschoot. 
Aaltje trouwde, 30 jaar oud, op 20 mei 1838 in Schoterland met Jan Tjittes de Vries, 22 
of 23 jaar oud. Jan is geboren in 1815 in Het Meer, zoon van Tjitte Hendriks de Vries en 
Lutske Pieters van Woude. 

III-g Hendrik Hanzes Woudstra [QuMa0050001] is geboren in 1809 in Oudeschoot, 
zoon van Hans Hendriks Woudstra [QuMa0050000] en Aafke Jans Hottinga 
[QuMa0050100] (zie II-b). Hendrik trouwde, 35 of 36 jaar oud, op 11 mei 1845 in 
Schoterland met Gerkje Lubberts van der Woude. 

III-h Jan Hanzes Woudstra [QuMa0025000] is geboren in 1811 in Oudeschoot, zoon 
van Hans Hendriks Woudstra [QuMa0050000] en Aafke Jans Hottinga [QuMa0050100] 
(zie II-b). Jan is overleden op 13 juni 1890 in Schoterland, 78 of 79 jaar oud. Van het 
overlijden is aangifte gedaan op 14 juni 1890 [bron: Schoterland Overlijdensakte nummer 
A 186]. 
Notitie bij Jan: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een 
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele lange 
tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354
STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB
RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen 
worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder 
toestemming gepubliceerd.!
Jan trouwde, 28 of 29 jaar oud, op 18 mei 1840 in Schoterland [bron: Schoterland 
Huwelijksakte nummer 18] met Teunisjen Jans Bosma [QuMa0025100], 20 jaar oud. 
Teunisjen is geboren op 13 december 1819 in Oudeschoot, dochter van Jan Roels 
Bosma [QuMa0050200] en Neeltje Jurjens Scheffer [QuMa0050300]. Teunisjen is 
overleden op 24 april 1893 in Schoterland, 73 jaar oud [bron: Schoterland 
Overlijdensakte nummer A 96]. 

Kinderen van Jan en Teunisjen:

1 Neeltje Jans Woudstra [QuMa0012500], geboren op 25 april 1841 in 
Oranjewoud. Volgt IV-b.
2 Afke Jans Woudstra [QuMa0025001], geboren op 5 april 1843 in Oranjewoud. 
Volgt IV-c.
3 Jan Jans Woudstra [QuMa0025001], geboren op 29 september 1847 in 
Oranjewoud. Volgt IV-d.
4 Hans Woudstra [QuMa0025001], geboren op 21 oktober 1860 in Schoterland.
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III-i Antje Hanzes Woudstra [QuMa0050001] is geboren op 26 januari 1813 in 
Oudeschoot, dochter van Hans Hendriks Woudstra [QuMa0050000] en Aafke Jans 
Hottinga [QuMa0050100] (zie II-b). Antje trouwde, 34 jaar oud, op 9 mei 1847 in 
Oranjewoud met Okke Gerrits Hoekema, 28 jaar oud. Okke is geboren op 2 maart 1819 
in Tjalhuizum, zoon van Gerrit Okkes Hoekema en Trijntje Hendricks Jellema. Okke is 
overleden op 15 oktober 1899 in Schoterland, 80 jaar oud. 

Kind van Antje en Okke:

1 Gerrit Okkes Hoekema [QuMa0050002], geboren in 1850 in Oranjewoud. Volgt 
IV-e.

III-j Andriesjen Hanzes Woudstra [QuMa0050001] is geboren op 6 juni 1814 in 
Schoterland, dochter van Hans Hendriks Woudstra [QuMa0050000] en Aafke Jans 
Hottinga [QuMa0050100] (zie II-b). Andriesjen trouwde, 30 jaar oud, op 11 mei 1845 in 
Schoterland met Douwe Jans Faber, 29 of 30 jaar oud. Douwe is geboren in 1815 in 
Mildam. 

IV-a Aaltje Sybrens Veldstra [QuMa0100203] is geboren in 1841 in Haskerhorne, 
dochter van Sybren Meints Veldstra en Eeuwkje Luitjes Hottinga [QuMa0100202] (zie 
III-a). Aaltje trouwde, 1028 of 1029 jaar oud, op 8 mei 2870 in Haskerland met Uilke 
Freerks Wind, 1033 of 1034 jaar oud. Uilke is geboren in 1836 in Rottum, zoon van 
Freerk Fokkes Wind en Hiltje Uilkes de Jong. 

IV-b Neeltje Jans Woudstra [QuMa0012500] is geboren op 25 april 1841 in 
Oranjewoud, dochter van Jan Hanzes Woudstra [QuMa0025000] (zie III-h) en Teunisjen 
Jans Bosma [QuMa0025100]. Van de geboorte is aangifte gedaan op 26 april 1841 
[bron: Schoterland Geboorteakte A 82]. Neeltje trouwde, 26 jaar oud, op 5 december 
1867 in Schoterland [bron: Schoterland Huwelijksakte nummer 65] met Durk Jans 
Brouwer [QuMa0012400], 20 jaar oud. Durk is geboren op 26 december 1846 in 
Nieuwehorne (Schoterland), zoon van Jan Alberts Brouwer [QuMa0024800] en Johanna 
Durks Braunius [QuMa0024900]. Van de geboorte is aangifte gedaan op 28 december 
1846 [bron: Schoterland Geboorteakte A 223]. Durk is overleden op 27 december 1892 
in Schoterland, 46 jaar oud. Van het overlijden is aangifte gedaan op 27 december 1892 
[bron: Schoterland Overlijdensakte nummer A 297]. 
Notitie bij Durk: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een 
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele lange 
tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354
STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB
RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen 
worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder 
toestemming gepubliceerd.!
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Kinderen van Neeltje en Durk:

1 Johanna Brouwer [QuMa0012401], geboren op 3 februari 1869 in 
Nieuwehorne (Schoterland). Volgt V-a.
2 Theunisje Brouwer [QuMa0012401], geboren op 16 december 1870 in 
Schoterland. Van de geboorte is aangifte gedaan op 17 december 1870 [bron: 
Schoterland Geboorteakte A 377].
3 Theunisje Brouwer [QuMa0012401], geboren op 24 september 1872 in 
Schoterland. Volgt V-b.
4 Jan Brouwer [QuMa0012401], geboren op 10 januari 1874 in 
Nieuwehorne (Schoterland). Van de geboorte is aangifte gedaan op 12 januari 1874 
[bron: Schoterland Geboorteakte A 13].
5 Jan Brouwer [QuMa0006200], geboren op 22 januari 1877 in 
Nieuwehorne (Schoterland). Volgt V-c.
6 Hans Brouwer [QuMa0012401], geboren op 11 december 1879 in Schoterland.

IV-c Afke Jans Woudstra [QuMa0025001] is geboren op 5 april 1843 in Oranjewoud, 
dochter van Jan Hanzes Woudstra [QuMa0025000] (zie III-h) en Teunisjen Jans Bosma 
[QuMa0025100]. Afke trouwde, 22 jaar oud, op 11 mei 1865 in Schoterland met Hendrik 
Wolters Heida, 22 of 23 jaar oud. Hendrik is geboren in 1842 in Mildam, zoon van Wolter 
Hendriks Heida en Korneliske Egberts Kuipers. 

IV-d Jan Jans Woudstra [QuMa0025001] is geboren op 29 september 1847 in 
Oranjewoud, zoon van Jan Hanzes Woudstra [QuMa0025000] (zie III-h) en Teunisjen 
Jans Bosma [QuMa0025100]. Van de geboorte is aangifte gedaan op 1 oktober 1847 
[bron: Schoterland Geboorteakte A 190]. Jan trouwde, 23 jaar oud, op 14 mei 1871 in 
Schoterland met Romkjen Klazes Brouwers, 24 of 25 jaar oud. Romkjen is geboren in 
1846 in Nijehaske. 

IV-e Gerrit Okkes Hoekema [QuMa0050002] is geboren in 1850 in Oranjewoud, zoon 
van Okke Gerrits Hoekema en Antje Hanzes Woudstra [QuMa0050001] (zie III-i). Gerrit 
trouwde, 23 of 24 jaar oud, op 22 november 1874 in Schoterland met Trijntje Hendriks 
Loopstra, 22 of 23 jaar oud. Trijntje is geboren in 1851 in Gorredijk, dochter van Hendrik 
Oenes Loopstra en Sjoukjen Jacobs Bijlsma. 

V-a Johanna Brouwer [QuMa0012401] is geboren op 3 februari 1869 in 
Nieuwehorne (Schoterland), dochter van Durk Jans Brouwer [QuMa0012400] en Neeltje 
Jans Woudstra [QuMa0012500] (zie IV-b). Van de geboorte is aangifte gedaan op 4 
februari 1869 [bron: Schoterland Geboorteakte A 31]. Johanna trouwde, 27 jaar oud, op 
11 maart 1896 in Zutphen met Alle Pool, 31 of 32 jaar oud. Alle is geboren in 1864 in 
Appelscha. 

Kind van Johanna en Alle:

1 Dirk Jan Pool [QuMa0012402], geboren in 1896. Dirk is overleden op 14 
september 1896 in Herwen en Aerdt, geen jaar oud. 

V-b Theunisje Brouwer [QuMa0012401] is geboren op 24 september 1872 in 
Schoterland, dochter van Durk Jans Brouwer [QuMa0012400] en Neeltje Jans Woudstra 
[QuMa0012500] (zie IV-b). Van de geboorte is aangifte gedaan op 25 september 1872 
[bron: Schoterland Geboorteakte A 300]. Theunisje:
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(1) trouwde, 21 jaar oud, op 1 juli 1894 in Schoterland met Jan Klaassen, 25 jaar oud. 
Jan is geboren op 8 augustus 1868 in Zutphen, zoon van Gerrit Jan Klaassen en Jantje 
Koenders. Jan is overleden op 11 mei 1911 in Zutphen, 42 jaar oud. 
(2) trouwde, 43 jaar oud, op 1 maart 1916 in Zutphen met Gerrit Jan Mensink, 49 of 50 
jaar oud. Gerrit is geboren in 1866 in Warnsveld. 

Kinderen van Theunisje en Jan:

1 Derk Jan Klaassen [QuMa0012402], geboren in 1895 in Zutphen. Derk is 
overleden op 13 augustus 1905 in Zutphen, 9 of 10 jaar oud. 
2 Gerritje Klaassen [QuMa0012402], geboren in 1895. Gerritje is overleden op 15 
juli 1898 in Zutphen, 2 of 3 jaar oud. 
3 Jantje Klaassen [QuMa0012402], geboren in 1895 in Zutphen. Jantje is 
overleden op 8 februari 1895 in Zutop, geen jaar oud. 
4 Dirk Jan Klaassen [QuMa0012402], geboren op 13 december 1906 in Zutphen. 
Dirk is overleden op 20 oktober 1985 in Apeldoorn, 78 jaar oud. 

V-c Jan Brouwer [QuMa0006200] is geboren op 22 januari 1877 in 
Nieuwehorne (Schoterland), zoon van Durk Jans Brouwer [QuMa0012400] en Neeltje 
Jans Woudstra [QuMa0012500] (zie IV-b). Van de geboorte is aangifte gedaan op 22 
januari 1877 [bron: Schoterland Geboorteakte A 35]. Jan is overleden in maart 1917, 40 
jaar oud. 
Notitie bij Jan: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een 
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele lange 
tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354
STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB
RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen 
worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder 
toestemming gepubliceerd.!

Beroep:
pakhuisknecht

Jan:
(1) trouwde, 20 jaar oud, op 3 november 1897 in Zutphen met Arendiena Schepers, 17 
of 18 jaar oud. Arendiena is geboren in 1879 in Neede, dochter van Antonie Schepers en 
Geertrui Segenhout. Arendiena is overleden op 29 augustus 1898 in Zutphen, 18 of 19 
jaar oud. 
(2) trouwde, 22 jaar oud, op 8 februari 1899 in Zutphen [bron: Zutphen Huwelijksakte nr. 
14] met Frederika Aleida (Rika) Lintvelt [QuMa0006300], 21 jaar oud. Rika is geboren 
op 25 januari 1878 in Zutphen, dochter van Frederik Lintvelt [QuMa0012600] en Johanna 
Hendrika Maria Bruins [QuMa0012700]. Rika is overleden op 19 februari 1955 in 
Roosendaal, 77 jaar oud. Rika trouwde later na 1917 met Richard Miltenburg. 
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Kinderen van Jan en Rika:

1 Jan Paul Brouwer [QuMa0006201], geboren in 1911 in Duisburg (D). Jan is 
overleden op 8 september 1941 in Zevenaar, 29 of 30 jaar oud. 

Beroep:
schipper

2 Hermina Frederika (Mimi) Brouwer [QuMa0003100], geboren op 19 september 
1912 in Duisburg (D). Volgt VI.

VI Hermina Frederika (Mimi) Brouwer [QuMa0003100] is geboren op 19 september 
1912 in Duisburg (D), dochter van Jan Brouwer [QuMa0006200] (zie V-c) en Frederika 
Aleida (Rika) Lintvelt [QuMa0006300]. 
Notitie bij de geboorte van Mimi: Hermina is in oktober 1942 met haar twee dochters 
gevlucht vanuit Duisburg naar Nederland.
Zij verbleef onder ander in Apeldoorn en Zuthpen.
Mimi is overleden op 18 mei 1998 in Roosendaal, 85 jaar oud. 
Notitie bij Mimi: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een 
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele lange 
tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354
STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB
RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen 
worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder 
toestemming gepubliceerd.!
Mimi:
(1) trouwde, 20 jaar oud, op 6 mei 1933 in Duisburg (D) met Oskar Robert (Oskar) 
Rühs [QuMa0003000], 21 jaar oud. Het huwelijk werd ontbonden in 1934. Oskar is 
geboren op 28 juli 1911 in Duisburg (D), zoon van Oscar Russ [QuMa0006000] en Ida 
Jeworowski [QuMa0006100]. Oskar is overleden op 31 oktober 1953 in Essen (D), 42 
jaar oud. 
Notitie bij Oskar: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een 
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele lange 
tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354
STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB
RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
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Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen 
worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder 
toestemming gepubliceerd.!

Beroep:
groenteman
Algemeen:
Werkte in de hoogovens bij Krupp

(2) trouwde, 35 of 36 jaar oud, in 1948 met Jacques (Sjaak) de Brouwer. 

Kinderen van Mimi en Oskar:

1 Friederike Hermine (Riekie) Rühs [QuMa0001500], geboren op 14 november 
1932 in Duisburg (D). Volgt VII.
2 Ida Gertrud Rühs [QuMa0003001], geboren op 26 september 1934 in 
Duisburg (D). Zij is gedoopt op 4 november 1934 in Duisburg (D). Ida is overleden 
op 25 april 2003, 68 jaar oud (oorzaak: kanker). 
Notitie bij overlijden van Ida: Tijdens de zwangerschap van dochter Herma werd bij 
ida baarmoederhalskanker geconstateerd. Zij is uiteindelijk aan deze kankervorm 
overleden.

VII Friederike Hermine (Riekie) Rühs [QuMa0001500] is geboren op 14 november 
1932 in Duisburg (D), dochter van Oskar Robert (Oskar) Rühs [QuMa0003000] en 
Hermina Frederika (Mimi) Brouwer [QuMa0003100] (zie VI). Zij is gedoopt op 14 mei 
1933 in Duisburg (D) [bron: Trouwboekje]. 
Notitie bij de geboorte van Riekie: Riekie was een voorkind van Oscar en Hermine. Oscar 
en Hermine hadden wel eerder willen trouwen, maar omdat Oscar in de zomer van 1932 
was opgepakt door de Nederlandse douane wegens smokkel en in het gevang van 
Breda werd opgesloten, heeft hun huwelijk pas -6 mei 1933 plaats gevonden. 
Op deze trouwdatum staat de geboorte van Riekie ingeschreven, hetgeen als erkenning 
door huwelijk genoemd wordt.
Eén week na de bruiloft is Riekie, toen al zes maanden oud, gedoopt in Duisburg.
Riekie is overleden op 12 oktober 2012 in Roosendaal, 79 jaar oud. Zij is gecremeerd op 
18 oktober 2012 in Roosendaal Crematorium. 
Notitie bij Riekie: Over de achternaam bestaat de nodige onduidelijkheid.
In officiële akte staat haar achternaam zelfs op twee verschillende manieren geschreven.
Uit eigen zeggen van Riekie moet haar naam met R ü h s geschreven worden.
In het trouwboekje staat de u zonder umlaut.
Het lijkt alsof er Rufs staat, maar dat is geschreven in een oud-Duitse schrijfstijl.
Riekie trouwde, 18 jaar oud, op 5 november 1951 in Roosendaal met Cornelis Adrianus 
(Cor) Hellemons [QuMa0001400], 22 jaar oud. Het kerkelijk huwelijk vond plaats op 10 
november 1951 in Roosendaal [bron: Heilig Hart kerk]. Cor is geboren op 12 maart 1929 
in Roosendaal-Stekvelden, zoon van Johannes (Jan) Hellemons [QuMa0002800] en 
Petronella (Pieta) van Dongen [QuMa0002900]. Cor is overleden op 5 november 2007 in 
Roosendaal-Westrand, 78 jaar oud (oorzaak: keelkanker). Hij is gecremeerd op 9 
november 2007 in Bergen op Zoom Crematorium. 
Notitie bij Cor: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een 
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele lange 
tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354
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STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB | RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen 
worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder 
toestemming gepubliceerd.!

Functie:
Ere-voorzitter van de Roosendaalse Biljart Bond
Onderscheiding:
Drager van de Oranje Nassau in het zilver

Kinderen van Riekie en Cor:

1 Hermine Petronella (Piem) Hellemons [QuMa0000700], geboren op 28 oktober 
1952 in Roosendaal. Volgt VIII.
2 Oskar Robert (Oskar) Hellemons [QuMa0001401], geboren op 7 februari 1954 in 
Roosendaal. Oskar is overleden op 22 juli 2013 in Breda Ziekenhuis, 59 jaar oud. Hij 
is gecremeerd op 27 juli 2013 in Roosendaal Begraafplaats Zegestede.

VIII Hermine Petronella (Piem) Hellemons [QuMa0000700] is geboren op 28 oktober 
1952 in Roosendaal, dochter van Cornelis Adrianus (Cor) Hellemons [QuMa0001400] en 
Friederike Hermine (Riekie) Rühs [QuMa0001500] (zie VII). Piem is overleden op 27 
januari 2010 in Huijbergen, 57 jaar oud. Zij is begraven op 30 januari 2010 in Huijbergen. 
Piem trouwde, 20 jaar oud, op 10 juli 1973 met Petrus Johannes Josephus (Piet) Maas 
[QuMa0000600], 22 jaar oud. 
Notitie bij het huwelijk van Piem en Piet: Op de trouwfoto van Piet en Piem staat als 
bruidsmeisje het nichtje van Piem, Herma Hofland.
Piet is geboren op 10 januari 1951 in Wouw, zoon van Adrianus (Ariaan) Maas 
[QuMa0001200] en Anna Petronella (Anna) Goossens [QuMa0001300]. Piet ging later 
samenwonen in 2011 met Maria Petronella Johanna (Ria) Heshof [QuMa0017406] (geb. 
1951). 
Notitie bij Piet: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een 
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele lange 
tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354
STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB | RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen 
worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder 
toestemming gepubliceerd.!

Beroep:
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vennoot accountantskantoor

Kind van Piem en Piet:

1 Marieke Anna Frederike Dorothea (Marieke) Maas [QuMa0000300], geboren op 
4 februari 1982 in Roosendaal & Nispen. Volgt IX.

IX Marieke Anna Frederike Dorothea (Marieke) Maas [QuMa0000300] is geboren op 4 
februari 1982 in Roosendaal & Nispen, dochter van Petrus Johannes Josephus (Piet) 
Maas [QuMa0000600] en Hermine Petronella (Piem) Hellemons [QuMa0000700] (zie 
VIII).

Beroepen:
preferred banker

vanaf 
01-01-2018 

makelaar-taxateur (Mede-eigenaar van Buuron & Kuipers Makelaars 
Taxateurs
gevestigd te Steenbergen)

Marieke trouwde, 26 jaar oud, op 5 juli 2008 in Steenbergen met Robbie Kuipers 
[QuMa0000200], 27 jaar oud, nadat zij op 6 juli 2007 in Steenbergen in ondertrouw zijn 
gegaan. Het kerkelijk huwelijk vond plaats op 5 juli 2008 in Huijbergen. Robbie is 
geboren op 17 augustus 1980 in Halsteren [bron: Geboortekaartje], zoon van Christoffel 
Josephus Maria (Chris) Kuipers [QuMa0000400] en Geertruda Petronella Maria (Gerda) 
van der Wegen [QuMa0000500]. Van de geboorte is aangifte gedaan op 18 augustus 
1980 [bron: Trouwboekje]. Bij de geboorteaangifte van Robbie was de volgende getuige 
aanwezig: Joannes (Jan) Schoute (1921-2005). Hij is gedoopt op 2 november 1980 in 
Halsteren Sint Quirinuskerk [bron: Quirinuskerk]. 

Beroepen:
makelaar-taxateur

vanaf 
01-01-2018 

makelaar-taxateur (Mede-eigenaar van Buuron & Kuipers Makelaars 
Taxateurs
gevestigd te Steenbergen)

Kinderen van Marieke en Robbie:

1 Quinn (Quinn) Kuipers [Quma0000100], geboren op 30 mei 2011 in 
Bergen op Zoom Lievensberg Ziekenhuis [bron: Geboortekaartje]. Van de geboorte 
is aangifte gedaan op 31 mei 2011 [bron: Bergen op Zoom akte]. Bij de 
geboorteaangifte van Quinn was de volgende getuige aanwezig: Christoffel 
Josephus Maria (Chris) Kuipers (geb. 1953) [grootvader vaderszijde]. Hij is gedoopt 
op 27 november 2011 in Steenbergen Gummaruskerk [bron: Lourdeskapel van de 
St. Gummaruskerk om 12:00 uur]. Bij de doop van Quinn was de volgende getuige 
aanwezig: Stefan Kuipers (geb. 1983) [oom vaderszijde].
2 Luna (Luna) Kuipers [Quma0000100], geboren op 21 februari 2013 in 
Rotterdam Sophia Ziekenhuis. Luna is overleden op 21 februari 2013 in 
Rotterdam Sophia Ziekenhuis, geen dag oud. 
3 Matz (Matz) Kuipers [Quma0000100], geboren op 2 juni 2014 in 
Rotterdam Sophia Ziekenhuis. Hij is gedoopt op 28 december 2014 in Steenbergen. 
Bij de doop van Matz was de volgende getuige aanwezig: Niels (Niels) Kuipers (geb. 
1988) [oom vaderszijde].

Index (123 personen)
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Bijlsma, Sjoukjen Jacobs (*1825) [Schoonmoeder van IV-e]  IV-e
Boelsma, Antje Klazes (*1785, †20-05-1848) [Schoonmoeder van III-c]  III-c
Boersma, Feike Tymens (*1805) [Partner van III-b]  III-b
Boersma, Jan Feikes (*15-03-1841) [Zoon van III-b]  III-b,3
Boersma, Luitzen Feikes (*03-06-1837) [Zoon van III-b]  III-b,2
Boersma, Thymen Feikes (*18-03-1835) [Zoon van III-b]  III-b,1
Boersma, Thymen Poppes (*1770) [Schoonvader van III-b]  III-b
Bosma, Jan Roels (*01-11-1795, †06-09-1865) [Schoonvader van III-h]  III-h
Bosma, Teunisjen Jans (*13-12-1819, †24-04-1893) [Partner van III-h]  III-h; IV-b; IV-c; 
IV-d
Braunius, Johanna Durks (*28-04-1819, †29-10-1893) [Schoonmoeder van IV-b]  IV-b
Brouwer, Durk Jans (*26-12-1846, †27-12-1892) [Partner van IV-b]  IV-b; V-a; V-b; V-c
Brouwer, Hans (*11-12-1879) [Zoon van IV-b]  IV-b,6
Brouwer, Hermina Frederika (Mimi) (*19-09-1912, †18-05-1998) [Nummer VI]  VI; VII
Brouwer, Jacques (Sjaak) de [Partner van VI]  VI
Brouwer, Jan (*10-01-1874) [Zoon van IV-b]  IV-b,4
Brouwer, Jan (*22-01-1877, †?-03-1917) [Nummer V-c]  V-c; VI
Brouwer, Jan Alberts (*27-02-1813, †13-04-1895) [Schoonvader van IV-b]  IV-b
Brouwer, Jan Paul (*1911, †08-09-1941) [Zoon van V-c]  V-c,1
Brouwer, Johanna (*03-02-1869) [Nummer V-a]  V-a
Brouwer, Theunisje (*16-12-1870) [Dochter van IV-b]  IV-b,2
Brouwer, Theunisje (*24-09-1872) [Nummer V-b]  V-b
Brouwers, Romkjen Klazes (*1846) [Partner van IV-d]  IV-d
Bruins, Johanna Hendrika Maria (*30-12-1849, †24-04-1908) [Schoonmoeder van 
V-c]  V-c
Dongen, Petronella (Pieta) van (*29-07-1900, †23-12-1967) [Schoonmoeder van VII]  VII
Faber, Douwe Jans (*1815) [Partner van III-j]  III-j
Feikes, Hiltje [Schoonmoeder van III-b]  III-b
Goossens, Anna Petronella (Anna) (*27-09-1926, †05-10-1997) [Schoonmoeder van 
VIII]  VIII
Hanzes, Jeltje (*01-12-1754, †23-07-1824) [Schoonmoeder van II-b]  II-b
Heida, Hendrik Wolters (*1842) [Partner van IV-c]  IV-c
Heida, Wolter Hendriks [Schoonvader van IV-c]  IV-c
Hellemons, Cornelis Adrianus (Cor) (*12-03-1929, †05-11-2007) [Partner van VII]  VII; 
VIII
Hellemons, Hermine Petronella (Piem) (*28-10-1952, †27-01-2010) [Nummer VIII]  VIII; 
IX
Hellemons, Johannes (Jan) (*14-05-1895, †26-01-1992) [Schoonvader van VII]  VII
Hellemons, Oskar Robert (Oskar) (*07-02-1954, †22-07-2013) [Zoon van VII]  VII,2
Heshof, Maria Petronella Johanna (Ria) (*16-08-1951)  VIII
Hessels, Eeuwkje (~1749, †15-04-1827) [Schoonmoeder van II-a]  II-a
Hoekema, Gerrit Okkes (*26-01-1749, †05-01-1826) [Schoonvader van III-i]  III-i
Hoekema, Gerrit Okkes (*1850) [Nummer IV-e]  IV-e
Hoekema, Okke Gerrits (*02-03-1819, †15-10-1899) [Partner van III-i]  III-i; IV-e
Hottinga, Aafke Jans (*07-03-1776, †11-12-1849) [Nummer II-b]  II-b; III-e; III-f; III-g; III-h; 
III-i; III-j
Hottinga, Aaltje Luitjens (*1810, †06-03-1887) [Nummer III-b]  III-b
Hottinga, Akke Luitjens (*26-02-1816, †10-02-1875) [Nummer III-d]  III-d
Hottinga, Antje Keimpes (*20-11-1850) [Dochter van III-c]  III-c,1
Hottinga, Eeuwkje Luitjes (*1807, †14-01-1881) [Nummer III-a]  III-a; IV-a
Hottinga, Jan Luitjens (*1810, †03-06-1831) [Zoon van II-a]  II-a,4
Hottinga, Jan Sierds (*1742) [Nummer I]  I; II-a; II-b
Hottinga, Jelle Luitjes (*1810, †25-03-1831) [Zoon van II-a]  II-a,2
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Hottinga, Keimpe Luitjens (*1814) [Nummer III-c]  III-c
Hottinga, Klaaske Jans (*07-06-1778) [Dochter van I]  I,5
Hottinga, Luitjen Jans (*13-08-1772, †01-06-1850) [Nummer II-a]  II-a; III-a; III-b; III-c; 
III-d
Hottinga, Siert Jans (~06-12-1764) [Zoon van I]  I,2
Jans, Aaltje [Partner van I]  I; II-a; II-b
Jans, Afke (*06-12-1764) [Dochter van I]  I,1
Jeips, Wytske (*09-12-1782, †22-12-1813) [Schoonmoeder van III-d]  III-d
Jellema, Trijntje Hendricks (*1790, †01-04-1848) [Schoonmoeder van III-i]  III-i
Jeworowski, Ida (*24-09-1888) [Schoonmoeder van VI]  VI
Jong, Hiltje Uilkes de (*22-02-1809, †13-06-1874) [Schoonmoeder van IV-a]  IV-a
Jonge, Aaltje Jelles de (*29-04-1783, †08-03-1846) [Partner van II-a]  II-a; III-a; III-b; III-c; 
III-d
Jonge, Jelle Jelles de (*13-03-1727, †28-08-1806) [Schoonvader van II-a]  II-a
Klaassen, Derk Jan (*1895, †13-08-1905) [Zoon van V-b]  V-b,1
Klaassen, Dirk Jan (*13-12-1906, †20-10-1985) [Zoon van V-b]  V-b,4
Klaassen, Gerrit Jan [Schoonvader van V-b]  V-b
Klaassen, Gerritje (*1895, †15-07-1898) [Dochter van V-b]  V-b,2
Klaassen, Jan (*08-08-1868, †11-05-1911) [Partner van V-b]  V-b
Klaassen, Jantje (*1895, †08-02-1895) [Dochter van V-b]  V-b,3
Koenders, Jantje [Schoonmoeder van V-b]  V-b
Kuipers, Christoffel Josephus Maria (Chris) (*21-03-1953) [Schoonvader van IX]  IX; IX,1
Kuipers, Korneliske Egberts [Schoonmoeder van IV-c]  IV-c
Kuipers, Luna (Luna) (*21-02-2013, †21-02-2013) [Dochter van IX]  IX,2
Kuipers, Matz (Matz) (*02-06-2014) [Zoon van IX]  IX,3
Kuipers, Niels (Niels) (*09-08-1988) [Getuige bij doop van zoon van IX]  IX,3
Kuipers, Quinn (Quinn) (*30-05-2011) [Zoon van IX]  IX,1
Kuipers, Robbie (*17-08-1980) [Partner van IX]  IX
Kuipers, Stefan (*15-01-1983) [Getuige bij doop van zoon van IX]  IX,1
Lintvelt, Frederik (*22-02-1852, †11-04-1908) [Schoonvader van V-c]  V-c
Lintvelt, Frederika Aleida (Rika) (*25-01-1878, †19-02-1955) [Partner van V-c]  V-c; VI
Loopstra, Hendrik Oenes (*1825) [Schoonvader van IV-e]  IV-e
Loopstra, Trijntje Hendriks (*1851) [Partner van IV-e]  IV-e
Maas, Adrianus (Ariaan) (*17-02-1924, †04-02-1992) [Schoonvader van VIII]  VIII
Maas, Marieke Anna Frederike Dorothea (Marieke) (*04-02-1982) [Nummer IX]  IX
Maas, Petrus Johannes Josephus (Piet) (*10-01-1951) [Partner van VIII]  VIII; IX
Mensink, Gerrit Jan (*1866) [Partner van V-b]  V-b
Miltenburg, Richard  V-c
Otter, Albert Harmens (*01-10-1784, †17-06-1854) [Schoonvader van III-c]  III-c
Otter, Bontje Alberts (*25-09-1811, †30-01-1879) [Partner van III-c]  III-c
Pool, Alle (*1864) [Partner van V-a]  V-a
Pool, Dirk Jan (*1896, †14-09-1896) [Zoon van V-a]  V-a,1
Rühs, Friederike Hermine (Riekie) (*14-11-1932, †12-10-2012) [Nummer VII]  VII; VIII
Rühs, Ida Gertrud (*26-09-1934, †25-04-2003) [Dochter van VI]  VI,2
Rühs, Oskar Robert (Oskar) (*28-07-1911, †31-10-1953) [Partner van VI]  VI; VII
Russ, Oscar (*17-07-1886) [Schoonvader van VI]  VI
Scheffer, Neeltje Jurjens (~19-01-1783, †18-03-1863) [Schoonmoeder van III-h]  III-h
Schepers, Antonie [Schoonvader van V-c]  V-c
Schepers, Arendiena (*1879, †29-08-1898) [Partner van V-c]  V-c
Schoute, Joannes (Jan) (*06-01-1921, †27-11-2005) [Getuige bij geboorteaangifte van 
partner van IX]  IX
Segenhout, Geertrui (*1839, †07-03-1911) [Schoonmoeder van V-c]  V-c
Siebrens, Bontje [Schoonmoeder van III-a]  III-a
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Siezenga, Andries Jans (*1778, †15-01-1856) [Schoonvader van III-d]  III-d
Siezenga, Jeip Andries (*1811) [Partner van III-d]  III-d
Veldstra, Aaltje Sybrens (*1841) [Nummer IV-a]  IV-a
Veldstra, Meint Fokkes [Schoonvader van III-a]  III-a
Veldstra, Sybren Meints (*1789) [Partner van III-a]  III-a; IV-a
Vries, Jan Tjittes de (*1815) [Partner van III-f]  III-f
Vries, Tjitte Hendriks de (*1770) [Schoonvader van III-f]  III-f
Wegen, Geertruda Petronella Maria (Gerda) van der (*15-09-1956) [Schoonmoeder van 
IX]  IX
Wind, Freerk Fokkes (*01-05-1809, †11-09-1882) [Schoonvader van IV-a]  IV-a
Wind, Uilke Freerks (*1836) [Partner van IV-a]  IV-a
Woude, Gerkje Lubberts van der [Partner van III-g]  III-g
Woude, Lutske Pieters van (*1770) [Schoonmoeder van III-f]  III-f
Woudstra, Aaltje Hanzes (*27-11-1807) [Nummer III-f]  III-f
Woudstra, Afke Jans (*05-04-1843) [Nummer IV-c]  IV-c
Woudstra, Andriesjen Hanzes (*06-06-1814) [Nummer III-j]  III-j
Woudstra, Antje Hanzes (*26-01-1813) [Nummer III-i]  III-i; IV-e
Woudstra, Hans (*21-10-1860) [Zoon van III-h]  III-h,4
Woudstra, Hans Hendriks (*14-02-1784, †22-08-1859) [Partner van II-b]  II-b; III-e; III-f; 
III-g; III-h; III-i; III-j
Woudstra, Hendrik Hanzes (*1809) [Nummer III-g]  III-g
Woudstra, Hendrik Sijbrens (*23-10-1757, †04-07-1816) [Schoonvader van II-b]  II-b
Woudstra, Jan Hanzes (*1811, †13-06-1890) [Nummer III-h]  III-h; IV-b; IV-c; IV-d
Woudstra, Jan Jans (*29-09-1847) [Nummer IV-d]  IV-d
Woudstra, Jeltje Hanzes (*20-07-1806, †04-08-1874) [Nummer III-e]  III-e
Woudstra, Neeltje Jans (*25-04-1841) [Nummer IV-b]  IV-b; V-a; V-b; V-c
Wykkel, Durk Hendriks (*1805) [Partner van III-e]  III-e
Wykkel, Hans Durks (*10-07-1839, †03-01-1873) [Zoon van III-e]  III-e,1
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